
BUFFET DÉJEUNER

FRITTATA
Légumes du moment

OEUFS BROUILLÉS AU FROMAGE
Cheddar et ciboulette

OEUF BROUILLÉ SIMPLE
Persil

OEUFS POCHÉS
Sauce hollandaise

EXTRAS

PUDDING DE CHIA
Lait de coco et coulis de fruits rouges

YOGOURT
Granola maison, confiture du moment

MUFFIN
Saveur du moment

VERRE DE MIMOSA

ASSIETTE DE SAUMON FUMÉ
Crémeux citron et thym

PLATEAU DE FROMAGES
Brie, cheddar, noyan

PLATEAU DE VIENNOISERIES
Danoise, chocolatine, croissant

28$ par personne exluant les extras.

OEUFS

POMMES DE TERRE DÉJEUNER
Épices, herbes

HASHBROWNS MAISON
Ail & oignon

ACCOMPAGNEMENTS

BACON

SAUCISSES
Porc ou bœuf

JAMBON OU DINDE
Fumé

VIANDES

1 choix

Les prix affichés sont par personne.

1 choix

2 choix

PAINS 
ET CONFITURES

STATION CAFÉ FRUITS FRAIS 
TRANCHÉS

Pain multigrain et miche de pain blanc

Café filtre, thé, tisane et eau

Melon d’eau, ananas, cantaloup, melon miel

8$

7.50$

6$

3.50$

3$

3$

12$


